
Prefeitura Municipal de Cerqueira César 
“A Cidade que faz Amigos” 

  

Rua Professora Hilda Cunha, 58 – Fone (14) 3714-7200 – CNPJ 46 634 184/0001-42 CEP 18760-000 – Cerqueira César - S P 

 

P O R T A R I A  N. 003/2017 

 

“Dispõe Nomeia comissão para avaliação de 

veículos inservíveis e imóvel de propriedade desta 

municipalidade”. 

 

 MARCOS ANTONIO ZALOTTI, Prefeito Municipal de 

Cerqueira César, no uso de suas atribuições legais; 

   

   

RESOLVE :  

Artigo 1º - Nomear Comissão para avaliação de veículos 

e sucatas de propriedade desta municipalidade, conforme segue: 

- Jose Oswaldo Iwakoshi – Servidor Público Municipal – Mecânico; 

- José Airton Cardoso – Servidor Público Municipal; 

- Sergio Ferreira dos Santos – Servidor Público Municipal; 

 

 Artigo 2º - As pessoas nomeadas pela presente Portaria, 

são colaboradores da administração pública municipal, não tendo direito a 

qualquer remuneração pela composição na Comissão, para que elaborem 

um laudo individual para cada veiculo e materiais inservíveis de 

propriedade desta municipalidade. 

Parágrafo único: 

I- Descrição do Veiculo; 

II- Estado em que se encontra; 

III- Preço da Avaliação. 

 Artigo 3º - Revogadas as disposições em contrário, esta 

Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

           Prefeitura Municipal de Cerqueira César, 2 de janeiro de 2017. 

 

 

MARCOS  ANTONIO  ZALOTTI 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

Reg. e Pub. na data supra 

Secretaria Municipal 

 

 

Érika Rossetto - Secretária Substituta 

 

 

   

 


